Mpunoxenvie

K Mopszky COCTULICHHS
Il yTeepxaenms

NNAHOB (IULLILICOBO-XAMICTBLLITO/
AEATENLHOCTH UYHHUHNABHbIX
GHODKETHBIX H ABTOHOMHbIX
VUPEXAEHUIA MyHALUNANIBHOTO
o6pazosaria ropoga Bparcka

YTBEPXIAKO
PyKOBOAWTENb OTPACNEBOTO, (hYHKLIMOHALHOTO OpraHa aAMMHUCTPaLN
MYyHMUMNaNbHOro 06pasoBaHms ropofia bpaTcka (pyKoBOLLMENb MyHHUHMALIO

6HO/KETHOTO YUpPEeXAeHMA)
(nata yTBepxzeHUs)
MnaH hrHaHCOBO-X03AACTBEHHOM feATeNbHOCTY Ha 2023
(Ha 2023 r. v nnaHoBbIV Nepuog 2024 1 2025 rogos) Kogbi
oT “01" aHBaps 2023r.
Hi oTpacnesoro, ty 0 opraHa, KOMMTET No 06pasoBaHnio aiMMHUCTPaLMK ropoaa Bpatcka
OCYLLECTB/IAIOLLEro (yHKLMM 1 NONHOMOUMSA yupeanuTens
HavmeHoBaH1e MyHULMNaNbHOTO YUpeXaeHns MyHnumnanbHoe GroKeTHOE ¢ BaTe/bHoe “CpepHss 06Lec eNbHan LWkona Ne 6 umeHn AnekcaHapa
BukTOpoBU4a CUHULbIHA* MyHULMNaNbHOTO 06pa3oBaHns ropoja bpartcka
E[JMHML[a n3mepeHus: pyﬁ
Pasgen 1. MokasaTenu no nocTyrnieH!sAM U BbIniaTam yupexaeHns
Kogno Cymma
GIOMKETHOR 1 icokwit Ha 2023 T. Ha 2024 . Ha 2025 .
HoumeHosallic nokasarens Kop cTpokun Knaccwhrkauum xon " . . 3a Npejenamm nnaHosoro
Poccuiickoit TeKyLywii nepBbIii rog NNaHoBoro BTOPOIA rog, NNaHoBoro nepriosa
®epepauym (PUHaHCOBbIN rog, nepvoga nepvoga
1 2 3 1 5 6 7 8
OcCTaToK CpefiCTB Ha Haya10 TeKyLLEero hvHaHCOBOrO roga 0001 X X
OCTaToK CpefiCTB Ha KOHeL, TeKYLLero (PMHaHCOBOro rofa 0002 X X
Jloxopapl, BCero: 1000 000 000 45 637 000,00 42 787 000.00 42 787 000.00
B TOM yuCre: 1100 120 120
[10X0bl OT COGCTBEHHOCTN
B TOM uuncne: 1110 120 121
[10XO/ibl OT COGCTBEHHOCTN
[0X0Abl OT CO6CTBEHHOCTH 1110 120 124
[L0XOAbl OT 0Ka3aHUst MaTHbIX ycnyr (PaboT), KOMMEHCaLMK 3aTpaT yupeXxaeHuit. Bcero 1200 130 130 45 637 000,00 42 787 000.00 42787 000,00
B TOM HuCrie: 1210 130 131
[0X0fibl OT OKaszaHWsA ycnyr, paboT (131)
cy6cuann Ha (rHaHcoBoe 06ecrieyeHre BbINOMHEHNA MyHULMNAIBHOTO 3afaHns 1210 130 131 45 637 000.00 42 787 000,00 42 787 000,00
[0X0Abl OT OKasaHws ycnyr, pa6oT (134) 1210 130 134
[0X0/bl OT OKa3aHws ycnyr, pa6oT (135) 1210 130 135
[0X0fbl OT OKa3aHWs ycnyr, paboT 1210 130 139
cy6euann Ha thrHaHcoBOe o6ecreyeHe BbIMOHEHUS MyHULMNABLHOTO 3aaHus 1210 130 135
cy6cnann Ha thrHaHcoBOe o6ecrneyeHe BbIMOHEHUS MYHULMNAIBHOTO 3aaHns 1210 130 136
[0X0Abl OT LUTPaoB, NEHEH, UHbIX CYMM NPUHYALIreNbHOro U3bATUS, BCEro 1300 140 140
B TOM uuncne: 1310 140 141
[0X0/ibl OT WTPAtOB, NeHeld, MHBLIX CyMM NPUHYAUTENLHOTO U3bATUS
[0X0Abl OT LUTPaOB, MEeHeH, UHbIX cymm MPUHYAUTENBLHOTO U3bATUS 1310 140 144
[0X0Abl OT LTPaOB, MEeHeH, UHbIX cymm MPUHYAUTENLHOTO U3BATUA 1310 140 145
6e3B03Me3/HbIe JeHeXXHbIE NOCTYN/EHNS, BCEro 1400 150 150
B TOM 4ucrie: 1410 150 152
cy6Cnanm Ha nHble Lienu
6e3B03Me3Hble nepeuncieHns (155) 1430 150 155
[0X0/bl OT Onepauyii C akTvBamm, BCEro 1900 440 440
B TOM uwcne: 1910 440 443
[0X0/ibl OT OMepavuii ¢ aKTMBamu
npouue NOCTYN/eHUs, BCEro 1980 000 000
13 HUX: 1981 510 000
YBeNMUeHe OCTATKOB [IEHEXHBIX CPe/CTB 3a CYeT BO3BPATa 1e6|rropCKOii 3a/10/HKEHHOCTY
npoLL/bIX NeT
npouwve NOCTyMNAeHNs, BCero 1500 180 180
B TOM 4uCrie: 1510 180 189
npoune NocTynnexHns
Pacxogpl, Bcero: 2000 000 000 45 637 000,00 42 787 000,00 42 787 000,00
6e3B03Me3/iHbIe NepeynCIeHNs OPNUNI3aLuaM 1 (U3NYECKUM NI1LEAM, BCETrO 2400 000 000
rpaHTbl, NpefoCTaBNsieMble GIODKETHBIM YUPeXAEHUAM 2410 613 000
rpaHTbl, NPeAOCTaB/ISIEMble aBTOHOMHbIM YUpPeXAeHUAM 2420 623 000
rpaHTbl, NPeAoCTaB/IsieMble MHbIM HEKOMMEPHYECKUM OpraHn3aLmsam (3a UCKIoUeHnem 2430 634 000
GHO/KETHBIX 11 aBTOHOMHBIX YUpEeXeHNIA)
rpaHTbl, NpeAoCcTaBseMble 4PYTMM OpPraHn3aLmam 1 (U3NYECKUM MLaM 2440 810 000
npouue BbiNAaTbl (KPOMe BbIMIAT Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paGoT, ycnyr) 2500 000 000
pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB, paGoT, yc/yr, BCero 2600 240 000 5 680 000,00 5 680 000,00 5 680 000,00
3aKyrnka ToBapoB, paboT, yCnyr B LiensX KararraJlbHoro peMoHTa rocyapcTBeHHOro 2630 243 000
(KryHMLUMNaNbHOT0) MMYLLECTBA
npoyas 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT v yCnyr, BCEro 2640 244 000 2 653 800,00 2653 800.00 2 653 800.00
3aKyrKa 3HCPreTIW1cCcKuX pecypcos 2660 247 000 3 026 200,00 3026 200,00 3026 200.00
KanuTasbHbIe BIOXKEHUS B 0GLEKTbI roCyAapCTBEHHOM (MyHULMMNANbHOI) CO6CTBEHHOCTH, 2700 400 000
BCErO
npuo6peTeHne 06LEKTOB HEABMKMMOTO MMYLLIECTBA FOCYAAPCTBEHHbIM 2710 406 299
(MyHuL ) YUPeXA
CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLUS) OGLEKTOB HEABVXKMMOTO NMYLLECTBA 2720 407 310
rocyzapcr (MyHuLY ) yHPexL
Ha BbINaTbl NepcoHany, BCero: 2100 100 200 39 676 000,00 36 826 000.00 36 826 000.00
onnara Tpyaa 2110 111 200 30598 000,00 28 409 000.00 28 409 000,00
npouue BbiNaaTbl NEPCOHANTY, B TOM YMC/Ie KOMMEHCALMOHHOTO XapakTepa 2120 112 200 98 000.00 98 000,00 98 000,00
WHbIe BbINAATbI, 32 CKKOYEHEM (oHAa OnnaThl TPYAA yUPEeXAeHUs, ANs BbINONHEHUs 2130 113 200
OTAENbHbIX NOMHOMOUMIA
B3HOCbI MO 06513aTeIbHOMY COLMaNbHOMY CTPaXxOBaHWIO Ha BbIMaTbl MO oniaTte TpyAa 2140 119 200 8980 000,00 8319 000,00 8319 000,00
PaBOTHIMKOB 1 MHbIE BbINNATbl PAGOTHUKaM YUpEXeHWiA, Beero
Ha BbINNaTbl MO onnarte Tpyaa 2141 119 200 8980 000.00 8319 000,00 8319 000,00
Ha WHble BbINNaThl paboTHNKaM 2142 to119 200
couuanbHble U UHbIE BbINIaTbl HACENEHNIO, BCEro 2200 300 200
coumanbHble BbiNaaTbl rpaxaaHam, KpoMe Ny6nnyHbIX HOPMATUBHBIX COLMANbHbIX BbinaaT 2210 320 200
noco6ms, KOMMeHCaLUuMn 1 UHble CoLMabHbIe BbINaThl rpaxaaHam, Kpome ny6IMyHbIX 2211 321 200
HOPMaTUBHbIX 06A3aTeNbLCTE
BbiNaTa CTUMNEHAUIA, OCYLLECTBIEHNE NHBIX PACXOAOB Ha COLMANbHYHO MOAAEPKKY 2220 340 262
06yuaroLMXCs 3a CHET CPE/CTB CTUMNEHANANbHOTO (hoHaA
Ha npemmpoBaHme (PU3NYeCKMX NNL, 3a JOCTVKEHWUS B 06N1aCTW Ky bTypbl, UCKYCCTBa, 2230 350 296
06pa3oBaHNs, HayKM 1 TEXHUKN, a TaKxKe Ha NPe/locTaB/eHMe rPaHTOoB C Liebio
NoA/ePXXKM NPOEKTOB B 06/1aCTY HayKM, KyNbTYpbl U UCKYCCTBA
MHble BbINNaThl HaCeNeHNo 2240 360 296

ynnaTa Hanoros, C60POB W UHbIX NNaTexeld, BCero 2300 850 200 281 000.00 281 000.00 281 000,00



Ha/I0T Ha MMYLLIECTBO OpraHu3auii 1 3eMenbHbIii Hanor

WHble Hanorv (BKtOYaeMble B COCTaB PacXoioB) B GHOXKETbI GHOPKETHOM CUCTEMbI 2320 852 200

Poccuiickoit defiepaun, a Takke rocy/japcTBeHHas NownHa

ynnata wrpacos (B TOM YMC/e aAMUHUCTPATUBHBIX), NeHel, MHbIX nnaTexeit

BbInnatkl, yMeHbLUalOLME 0X0/, BCEro
Hanor Ha npuebIn.
Hanor Ha J06aBNEHHYIO CTOMMOCTb
NPOYMe HANOTU, yMEHbLLAIOLLE JOXOA,
Mpouue BbINAATHI, BCErO
BO3BPAT B GIO/PKET CPEACTB Cy6Cuanm
TMpouve BbINNATLI, BCETO

2310 851 200 278 520.00
2 480,00
2330 853 200
3000 100 000
3010 no 111
3020 HO 111
3030 HO 111
4000 000 000
4010 610 610
4020 810 810

Paszien 2. CBefieHust N0 BbINnaTam Ha 3aKyrnku TOBapoB, pa6oT, ycnyr

Kog no GiogpkeTHoi

No oa Havana KnaccuduKaLmn Ha2023r.
HavmeHoBaHve nokasatens Kog ctpokun Lo
n/n 3aKynku Poccuiickoit Texywii
Pepepauym (PUHaHCOBMITA rop,
1 2 3 4 41 5
1. Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 26000 X 5 680 000,00
11 B TOM uucre: 00000 X
12 M0 KOHTpaKTam (0roBopam), 3aK/I04eHHbIM JI0 Hauasa TeKyLLero 26100 X
(hMHAHCOBOTO ro/ja 6e3 NMPUMEeHeHNs HopM deflepanbHOTO 3akoHa oT
05.04.2013 Ne 44-®3 «O KOHTPaKTHOIi cUCTEMe B Cthepe 3aKyNoK TOBapoB,
paboT, ycnyr Anst o6ecnedeHms rocyAapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHBIX HYX[» 1
®depepanbHOro 3akoHa oT 18.07.2011 Ne 223-®3 «O 3akyrnkax ToBapos, pa6oT,
YCNYT OTAENbHBIMA BAZAMM IOPUANHECKIX ALY
13. Mo KOHTpakTaMm (fOroBopam), NNaHNPyeMbIM K 3aK/TIOUEHUIO B 26200 X
COOTBETCTBYIOLLEM (DHAHCOBOM roay 6e3 npumeHeHns Hopm deaepansHoro
3aKkoHa Ne 44-®3 n depaepanbHOro 3akoHa Ne 223-$3
14. M0 KOHTPaKTaM ([0rosopam), 3aK/oUeHHbIM [J0 Hayana TeKyLero 26300 X 3026 200,00
(hMHAHCOBOTO rofa ¢ y4eToMm Tpe6oBaHuii deaepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 n
®depepabHOro 3akoHa Ne 223-®3
14.1 B TOM uucne: 00000 X
14.2. B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3 26311 X 3026 200,00
143, B COOTBETCTBUM C DefiepanbHbIM 3akoHOM Ne 223-d3 26312 X
15. M0 KOHTpaKTam (A0roBopam), NAaHUPyembiM K 3aK/IHOUYEHWIO B 26400 X 2 653 800,00
COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM FOly C Y4eTOM TPeGoBaHUIi defepanbHOro
3aKkoHa Ne 44-®3 n defepanbHOro 3akoHa Ne 223-®3
151 B TOM 1ucre: 00000 X
152 3a cueT cy6euanm, NpefocTasnsemMbix Ha (prHaHCOBOE obecrneyeHmne 26410 X 2653 800,00
BbINO/IHEHNS FOCY/APCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a/jaHNs
15.2.1. B TOM 4uCrie: 00000 X
15.2.2. B COOTBETCTBUM C DefeparbHbIM 3akoHOM Ne 44-B3 26411 X 2 653 800,00
15.23. B COOTBETCTBUM C DefepaibHbIM 3aKoHOM Ne 223-3 26412 X
1.5.3. 3a cYeT cy6CuaniA, NpeaocTaBnseMbIX B COOTBETCTBUM C ab3aLiemM BTOPbIM 26420 X
nyHKTa 1 cTaTbk 78.1 BlofkeTHOro Kogekca Poccuiickoii deaepauymn
1.5.3.1. B TOM uuncne: 00000 X
1532 B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-33 26421 X
1.5.3.3. B COOTBETCTBUM C DefiepasbHbIM 3aKoHOM Ne 223-P3 26422 X
1.54. 3a cyeT cybcmann, NpefocTaBnseMblX Ha OCYLLECTBEHWE KanUTalbHbIX 26430 X
B/IOXKEHUN
3a CYeT NPOYMX UCTOUHMKOB (PUHAHCOBOTO 06ecneyeHns 26450 X
B TOM 4ucne: 00000 X
B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3 26451 X
B COOTBETCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-$3 26452 X
WTOro no KOHTpakTam, niaHMpyeMbIM K 3aK/II0UEHWIO B COOTBETCTBYOLLEM 26500 X 2653 800,00
(hMHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBMU ¢ PeAepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, no
COOTBETCTBYIOLEMY FOZY 3aKYTK
2.1. B TOM 4KC/e M0 rofly Hauasna 3aKynku: 26510 2653 800,00
211, 2023 26511 2023 2 653 800,00
21.2. 2024 26512 2024
2.13. 2025 26513 2025
3. WToro no AoroBopam, N1aHUPyeMbIM K 3aK/OUEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM 26600 X
(hMHAHCOBOM rofly B COOTBETCTBUU ¢ PefepasibHbIM 3akoHOM N 223-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY FOAY 3aKYTKW
3.1 B TOM YWC/IE MO FOAY Hauana 3aKyrnKu: 26610
3.1.1. 2023 26611 2023
3.1.2. 2024 26612 2024
3.1.3. 2025 26613 2025
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JO/IKHOCTS)
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19.m (i & nureria
I'X*J | AncncaHgpa BUKToposuya
HI )k$op? | . Mnu<umnnsAbINeT8
HUA
ropopa bparcka
BO-3KOHO.M\
5upexg 4oky
(nognvce)
Homep TenetoHa
oL " AHBapA 2023 T
COIrIACOBAHO

(pacwimppoeka noanvcH)

(HavMeHOBaHe J0/HKHOCTM YMONHOMOYEHHOTO LA YupeanTens)

(noanvcs) (pacwmchpoeka noanck)

278 520,00 278 520,00
2480,00 2480,00
Cymma
HO 2024 1. Ha 2025 T.
nepnblii 1o/} NNaHoBoro aropoii rog Nnaxonoro
nepuoga nepuogia
6 7
5 680 000.00 5 680 000.00
5 680 000,00 5 680 000,00
5 680 000,00 5 680 000,00
5680 000,00 5 680 000,00
5 680 000,00 5 680 000,00
5 680 000.00 5 680 000,00
5 680 000.00 5 680 000.00

3a NpcAenabLL N/IaHONoro
nepvofia
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HaumeHoBaHne yupexaeHus:

PaclwucpoBka rno Bbinaaram Ha

HawumeHoBaHue nokasarens

MnaHvpyeMblii OCTaTOK CPeACTB Ha

rlOCTyI'I}'IeHVIﬂ, BCero
B TOM 4ucne:

VHble BbINMaTbl, 32 UCK/IIOYEHNEM
choHAa onnatbl TpyAa yupexaeHus, ans
BbINO/IHEHVSI OTAE/bHbIX NOTHOMOUWIA

onnara Tpyaa

npouve BbinaaTbl NEPCOHaUTY, B TOM
yuncne KOMMEHCALMOHHOTO XapakTepa
Ha BbINMaTbl Mo onnare Tpyaa

npouue BbinnaTbl (214)

yCnyru ceasu

TPaHCMOPTHbIE YCNyru

KOMMYHa/IbHbIE YCNyrn

apeH/fHas nnara 3a nosb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, YCNyrvi No cogepxaquio
nmMyLiecTBa

npouve pa6oTbl, ycayrv

npouvie pa6oTbl, ycayrv

npouvie pa6oTbl, ycnyru

BbIN/IaTa CTUNEHAWIA, OCyLecTBeHne
VHBIX PAcX0/0B Ha COLMANbHYIO
noAAepXKy obyvatoLLyxcs 3a cueT
CpeACTB CTUNeHAnanbHOro oxHaa
noco6vsi, KOMMNEeHcaUymn 1 UHble
couuanbHble BbIMNMaTbl rpaxaaHam,
KpoMe Ny6ANYHbIX HOPMATUBHbBIX
o6a3aTensLeTs

coumnasnibHoe oGecneyeHne (265)
coumnasnibHoe o6ecneyeHne (266)

VHble Hasoru (BK/lo4aeMble B COCTaB
pacxopoB) B 610/KeTbl GIOKETHOM
cucTembl Poccwiickoit depepauum, a
TakKxKe rocyjapCcTBeHHas noLwmHa
ynnara wrpacdos (B TOM unucne
aAMUHUCTPATUBHBIX), NEHEN, UHbIX
nnarexei

ynnata wrpagos (B TOM yucne
aMUHUCTPATUBHBIX), NEHEN, UHbIX
nnarexei

ynnata wrpadgos (B TOM yucne
aMUHUCTPATUBHBIX), NEHEN, NUHbIX
nnarexei

ynnata wrpacos (B TOM uncne
afMUHUCTPATMBHBIX), NeHel, NHbIX
nnarexei

VHble Hanoru (BK/oUaeMble B COCTaB
pacxopoB) B 6l0MKeTbl GroAXeTHOM
cuctemsl Poccuiickoii ®egepaumu, a
TakxKe rocyjapCcTBeHHas nownHa
npro6peTeHrie 06BLEKTOB HEABVDKMMOTO
MMyLLecTBa rocyAapCTBEHHbIMU
(MyHVULMNANIbHBIMU) YUPEXAEHUAMN
yBeimyeHne CTOMMOCTH OCHOBHbIX
cpeacTs

yBesimyeHne CTOMOCTU MaTeprasibHbIX
3anacos

yBesimyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

yBesimieHne CTONMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

yBesimieHne CTONMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

yBesiMyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

yBesiMyeHne CTONMOCTI MaTeprasibHbIX
3anacos

yBesimyeHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX
3anacos

CpefcTBa, nocTynatwLie Bo BpeMeHHoe
pacrnopsixeHue yupexaeHns

Bbinnarbl, BCero
MnaHvpyeMblii OCTaTOK CPe/CTB Ha
KOHeLl, roga

MyHuuunansHoe 6loaxeTHoe o6LeobpasoBaTesnibHoe yypexaeHue "CpeaHss obweo6pasoBaTesnibHas wkona Ne 6 uMeHn AnekcaHapa Buktoposuya

2023 1.

KOoCry

Bcero

0,00
0,00
45 637 000,00
45 637 000,00

000 0,00
200 0,00
211 30 398 000,00
212 0,00
213 8 980 000,00
214 39 000,00
221 15 000,00
222 39 000,00
223 3218 000,00
224 0,00
225 462 000,00
226 877 000,00
227 0,00
228 0,00
262 0,00
264 0,00
265 0,00
266 200 000,00
291 281 000,00
292 0,00
293 0,00
295 0,00
296 0,00
297 0,00
299 0,00
310 700 000,00
341 7 000,00
342 0,00
343 75 000,00
344 200 000,00
345 12 000,00
346 114 000,00
349 20 000,00
610 0,00
45 637 000,00

0.00

Mognucwu:
Pykosogutens

MoaroToswn:

Cy6emann Ha
M3

0,00
0,00
45 637 000,00
45 637 000,00
0,00

0,00

30 398 000,00
0,00

8 980 000,00
39 000,00
15 000,00
39 000,00
3218 000,00

0,00

462 000,00

877 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
200 000,00

281 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000,00
7 000,00
0,00

75 000,00
200 000,00
12 000,00
114 000,00

20 000,00

0,00

45 637 000,00
0,00

CuHMLbIHA" MyHULUMNaIbHOTO o6pa3oBaHns ropoga Bpartcka

Cy6enanm Ha
ViHble uenu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

MnatHble
ycnyrm

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

OKOHOMUCT

BessosmesgH
ble

nocTynnexHus
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

aG4a

Anbmosa O.A.

ApeHpa
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

FpaHTbl
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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